
UCHWAŁA NR 19/566/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody „Centrum Reumatologii i Rehabilitacji” Spółka z o.o.  
z siedzibą w Bydgoszczy na zawarcie umowy najmu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) w związku z § 5 ust. 5 
umowy dzierżawy nieruchomości zawartej w dniu 30 kwietnia 2014 r. pomiędzy 
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej – Wojewódzkim Centrum 
Reumatologii i Rehabilitacji w Bydgoszczy, a „Centrum Reumatologii i Rehabilitacji” Spółka  
z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę „Centrum Reumatologii i Rehabilitacji” Spółka z o.o.  
z siedzibą w Bydgoszczy będącemu dzierżawcą części zabudowanej nieruchomości, 
położonej w Bydgoszczy przy ul. Markwarta 8, oznaczonej geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr 1/5 o pow. 0,4450 ha i nr 19/3 o pow. 0,0025 ha, KW nr BY1B/00073674/4 
na zawarcie z Panem Pawłem Pastuszak umowy najmu na okres 3 lat, obejmującej 
pomieszczenie o pow. 15,00 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu lekarskiego,  
z miesięczną stawką czynszu w wysokości 80,00 zł netto. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 
2015 r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072. 


